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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5908

Auteur(s) : Gilles du Perche, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Muzy, Notre-Dame de L’Estrée (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1170-1179, 9 septembre]

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Gilles, évêque d’Évreux, notifie la donation d’un bois faite à l’abbaye de l’Estrée par son homme Rahier de Muzy
et la donation d’une terre et de prés faite par Durand de l’Estrée, Rahier, son frère, et Guillaume Cocus, leur neveu.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Combalbert  Grégory, Actes des évêques d’Évreux (XIe siècle-1223), à paraître sur E-Cartae(lien à venir)

Texte établi d’après a

Ego E. Dei gratia Ebroicensis episcopus notum fieri volo presentibus et futuris quod Raerius de Musi homo
noster, assensu nostro, dedit Sancte Marie de Strata nemus per viam superiorem vinee de Strata, a via scilicet
de Ruset usque ad discursum vie de Maisnil, in elemosinam libere et quiete, perpetuo possidendum. Testes sunt
Milo archidiaconus Carnotensis, Raerius prepositus nepos ejus, Gauterius presbyter de Loi, Gillebertus de Crechi,
Matheus Major et alii plures. Item Durandus de Strata et Raerius frater ejus et Vuillermus Cocus nepos eorum,
concedente Mabilia uxore prefati Raerii et liberis eorum, dederunt eidem ecclesie totam terram et prata quam
possederunt inter aquam et nemus de Musi, a ponte de Ruset usque ad pontem de Franchet, excepto uno arpento
et dimidio quod est sito pontem de Franchet et domu. Testes sunt Petrus de Dongum, Renardus Prima, Simon
de la Mote, Herbertus de Avriliey prepositus, Herbertus Bone, Godefridus de Furno, Robertus de Nona Curia et
alii plures.